
UCHWAŁA NR XXXII/204/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Województwu Kujawsko-Pomorskiemu w 2022r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.zm.1)) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 1672, poz. 1901 i poz. 1927),  uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2022 r. w postaci 
opracowanej i zaktualizowanej dokumentacji projektowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 557 Rypin – Lipno od km 29+837 do km 30+379 polegającej na budowie chodnika 
nie przekraczającego pas drogowy”. 

2. Pomoc rzeczowa zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Lipno w roku 2022 w wysokości 
19.434,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 00/100 gr). 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 ust.1 określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko - Pomorskim, a Gminą Lipno. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Lipno do zawarcia umowy, o której mowa w § 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676F75A6-0562-456B-BFCC-258D94D36066. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


